ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - COMDICA

          Página 1 de 1

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL Nº 007/2015

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA,
através de sua Presidente, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069
(ECA), Lei Municipal nº 201, de 03 de setembro de 2003 e o disposto na Resolução nº 170/2014 do Conselho
Nacional CONANDA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Tendo em vista que não foram

interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito divulgado em 17/08/2015, ficando este ratificado e tornando-se
o Gabarito Definitivo.

2. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital, encontra-se

divulgado no Painel de Publicações do Município e no Mural do Conselho Tutelar, bem como, em caráter
meramente informativo, na internet, pelos sites www.boavistadoincra.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra resultado da Prova Objetiva ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 31/08, 01/09 e 02/09/2015, na Secretaria Municipal de Assistência Social, com a
Presidente do COMDICA - Avenida Heraclides de Lima Gomes s/n, no horário das 9h à 11h e das 15h às 17h.

Boa Vista do Incra/RS, 28 de agosto de 2015.

ROSANE DA ROSA PEREIRA,
Presidente do COMDICA.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/